
U C H W A Ł A  Nr XX/95/2020 
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 03 czerwca 2020 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku, poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820W Żdżarów -  Rybno”.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Sochaczew a Powiatem Sochaczewskim.

§1

§2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy na rok 2020 w kwocie 55.000,00 zł.

§3

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Realizacja powyższej rozbudowy drogi ma duże znaczenie dla mieszkańców Gminy 
Sochaczew. Dlatego też Rada Gminy postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Sochaczewskiemu, którego zadaniem własnym jest wykonanie w/w zadania. Przekazanie 
środków nastąpi po zawarciu stosownej umowy, która określi szczegółowe warunki 
udzielenia pomocy.

P RZE W O UN kCZĄC Y 
Rady Gminy\Sochaczew

Cześ


